
1974 – 2015

Autodrom SosnováGlobal Assistance Racing Arena

www.autodrom.cz
Motorsport & Events

Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa

IČ: 75057930, reg. č. 1558

„Pedro“ na Lancii Rally 037 vede 
po 1. etapě Rally Bohemia Historic

Tisková zpráva č. 21 
Mladá Boleslav, 11. 7. 2015

Rally Bohemia Historic má za sebou náročnou první etapu. Vedení si upevnila 
italská posádka „Pedro“ – Baldaccini, která nyní vede o necelých dvacet pět 
sekund před švédskou posádkou Matts Myrsell – Esko Junttila. Třetí místo stále 
drží Italové Carlo Marenzana – Luca Beltrame.

Vyjádření nejrychlejších posádek FIA Mistrovství Evropy v rally historických automobilů 
ve večerním servisu:

„Pedro“, Lancia Rally 037: „Po problémech z úvodu jsme začali vyhrávat rychlostní 
zkoušky a v tuto chvíli vedeme s náskokem přes dvacet sekund, takže už 
spíše kontrolujeme situaci. Od druhé rychlostní zkoušky jsme opět získali ten 
správný pocit z jízdy s fantastickou Lancií Rally 037. Co se týče zítřka, Myrsell 
nám může způsobit problém, protože se jedou rychlé rychlostní zkoušky, které 
by mohly jeho Porsche lépe svědčit. Pojedeme naplno a uvidíme.“

Mats Myrsell, Porsche 911 RSR: „Jsou tady krásné rychlostní zkoušky, my se 
na nich snažili dohnat Pedra, ale nešlo to. Dnes jsme upalovali velmi rychle, 
myslím, že zítra pojedeme více bezpečně.“

Luca Beltrame – spolujezdec Carla Marenzany, Porsche 911 SC „Bylo to i v druhé 
sekci velmi dobré, v některých údolích se ale už začínalo stmívat. Všechno jde 
dobře, vedeme svou kategorii o dvě minuty a doufám, že i zítra tuto naši pozici 
udržíme.“

V rámci klasifikace FIA Mistrovství Evropy v rally historických automobilů drží čtvrtou 
příčku Maďaři Ferenc Wirtmann – György Barna a pátou Švédové Tony Jansson – Daniel 
Westlund, obě posádky na Fordech Escort RS. Šesté místo patří italské posádce Giuseppe 
Bosurgi – Stefano Cirillo na další atraktivní Lancii Rally 037.

Zítra Rally Bohemia Historic pokračuje druhou etapou, ve které posádky prověří 
rychlostní zkoušky na Mladoboleslavsku. V cíli na Staroměstském náměstí v Mladé 
Boleslavi uvítáme první posádky evropského šampionátu v neděli ve 13:50 hod.

Veškeré informace k letošní Rally Bohemia najdete na oficiálních stránkách soutěže 
www.rallybohemia.cz. Tradičním generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka 
ŠKODA AUTO.

http://www.rallybohemia.cz


1974 – 2015

Autodrom SosnováGlobal Assistance Racing Arena

www.autodrom.cz
Motorsport & Events

Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa

IČ: 75057930, reg. č. 1558

Rally Bohemia je k nalezení též na sociálních sítích. 
Facebook: www.facebook.com/rallybohemia 
Twitter: twitter.com/RallyBohemia 
Youtube: www.youtube.com/user/RallyBohemia 
Instagram: instagram.com/rallybohemia

Bc. Aleš Holakovský, tiskový mluvčí 
42. RALLY BOHEMIA 
e-mail: press@rallybohemia.cz 
web:   www.rallybohemia.cz

mailto:press%40rallybohemia.cz?subject=
http://www.rallybohemia.cz

